Kira Sertifikasi Ihrag Ozeti
Kuveyt Tiirk Katihm Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan Varhk
Kiralama A.S.

Kaynak / ihragel Kurulug

Nominal Deger (ihrag Tutar)
Satig Yontemi

Varhk Kompozisyonu

Talep Siniri (En Az Talep Tutan)
Talep Toplama

ISIN

Vade

Vade Basglangig Tarihi

Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yillik BiLESIK Getirisi

Yillik BASIT Briit Getiri Orani
Dénemsel Getiri Orani

Getiri Odeme Ddnemi

Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin izlendigi Kurulus

265,000,000 £
Nitelikli Yatinmciya Satis
%100 Yonetim Sozlesmesine Dayali Yapida
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
28/12/2021
TRDKTVK32230
20
29/12/2021
29/03/2022
18.69%
17.50%
4.31507%
Vadesinde anapara ile tek seferde
BIST
Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)




